



INSTITUCIÓN EDUCATIVA LA ASUNCIÓN

"FORMAMOS EN LA VERDAD, CON CARIDAD Y RESPETO, AL SERVICIO DE LA HUMANIDAD"

Res.10033 de Oct. 11 de 2013

DANE: 105001001163– Núcleo Educativo 915 – Santa Cruz

INFORME DE RECIBIDO A SATISFACCIÓN

El Rector de la INSTITUCION EDUCATIVA I.E. LA ASUNCION

CERTIFICA

Que recibió a satisfacción los siguientes artículos y/o servicios que a continuación se relacionan:

ITEM	CANTIDAD	UND	DESCRIPCION	V/R UNI	V/R TOTAL
1	1	UND	BANDA CAUCHO SILICONA 500 GR	\$ 13,333	\$ 13,333
2	5	UND	BISTURI ENCAUCHETADO GIPAO	\$ 2,500	\$ 12,500
3	30	UND	BLOCK IRIS PAPPYER X 35 HOJAS	\$ 2,520	\$ 75,600
4	110	UND	BOLIGRAFO TRISTAR GP110 NEGRO	\$ 420	\$ 46,200
5	8	UND	BOMBA R-12 BALLONS X 100	\$ 17,646	\$ 141,168
6	50	UND	BORRADOR NATA GIPAO GP612	\$ 555	\$ 27,750
7	20	UND	BORRADOR PORTAMARCADOR TRAZO LIMPIO	\$ 1,750	\$ 35,000
8	50	UND	CARPETA CELUGUIA CARTA - HORIZ./VERTICAL	\$ 208	\$ 10,400
9	30	UND	CARPETA CELUGUIA OFICIO VERTICAL / HORIZ	\$ 217	\$ 6,510
10	950	UND	CARPETA COLGANTE VARILLA METÁLICA AZUL	\$ 875	\$ 831,250
11	200	UND	CARTULINA BRISTOL COLOR 70 x 100.	\$ 583	\$ 116,600
12	50	UND	CARTULINA BRISTOL NEGRA 70 X 100.	\$ 1,820	\$ 91,000
13	200	UND	CARTULINA PLANA COLORES 50 X 70	\$ 433	\$ 86,600
14	40	UND	CINTA DE ENMASC FERRETERA 12MM X 40 YD	\$ 2,198	\$ 87,920
15	10	UND	CINTA DE ENMASC FERRETERA 48MM X 40 YD	\$ 6,498	\$ 64,980
16	10	UND	CINTA EMPAQUE TRANSPARENTE 700 X 100 YDS	\$ 3,223	\$ 32,230
17	30	UND	CINTA ENMAS. FERRETERA DE 18MM X 40YD	\$ 3,002	\$ 90,060
18	20	UND	CINTA TRANSPARENTE (MANILLA)12x40 CELLUX	\$ 490	\$ 9,800
19	1	UND	CONTAC MARCA CONTAC TRANSPARENTE X 20 MT	\$ 95,799	\$ 95,799
20	50	UND	CORRECTOR LAPIZ GIPAO GP705	\$ 1,035	\$ 51,750
21	1	UND	COSEDORA IND. STUDMARK 220 HOJAS	\$ 89,496	\$ 89,496
22	1	UND	COSEDORA TAPICERA RAPID 34 (TABLERO)	\$ 252,101	\$ 252,101
23	5	UND	COSEDORA TRITON 2610 GRANDE	\$ 10,323	\$ 51,615
24	30	UND	CUADERNO ARGOLLADO 105 IMAGENES (EXE)	\$ 3,750	\$ 112,500
25	1	UND	DIADEMA USB GAMER TECH KX15	\$ 97,899	\$ 97,899



INSTITUCIÓN EDUCATIVA LA ASUNCIÓN

"FORMAMOS EN LA VERDAD, CON CARIDAD Y RESPETO, AL SERVICIO DE LA HUMANIDAD"

Res.10033 de Oct. 11 de 2013

DANE: 105001001163– Núcleo Educativo 915 – Santa Cruz

INFORME DE RECIBIDO A SATISFACCIÓN

26	30	UND	FOMI PLIEGO 70 X 100	\$ 3,596	\$ 107,880
27	20	UND	GANCHO CLIP METALICO JUMBO	\$ 1,417	\$ 28,340
28	10	UND	GANCHO CLIP METALICO MARIPOSA TRITON	\$ 2,282	\$ 22,820
29	20	UND	GANCHO CLIP TRITON METALICO ESTANDAR	\$ 648	\$ 12,960
30	50	UND	GANCHO LEGAJADOR X 20 JUEGOS - TRITON	\$ 1,784	\$ 89,200
31	50	UND	LAPIZ MIRADO # 2 (EXE)	\$ 833	\$ 41,650
32	120	UND	MARCADOR EDDING BORRABLE RECARGABLE	\$ 6,723	\$ 806,760
33	120	UND	MARCADOR PERMANENTE BEROL SURTIDO	\$ 1,296	\$ 155,520
34	5	UND	PAD MOUSE SILICONA CON ALMOHADA DE GEL	\$ 14,006	\$ 70,030
35	2	UND	PAPEL KRAFT ROLLO 24"	\$ 46,218	\$ 92,436
36	1	UND	PAPEL KRAFT ROLLO 48"	\$ 95,238	\$ 95,238
37	2	UND	PAPEL OPALINA PAQ X 50 CARTA	\$ 9,663	\$ 19,326
38	2	UND	PAPEL OPALINA PAQ X 50 OFICIO	\$ 11,205	\$ 22,410
39	200	UND	PAPEL SEDA	\$ 104	\$ 20,800
40	50	UND	PEGANTE EN BARRA DE 25 GMS SIPEGA	\$ 1,833	\$ 91,650
41	6	UND	PEGANTE POWER PAPEL KILO	\$ 7,145	\$ 42,870
42	5	UND	PERFORADORA 2 HUECOS ME GP-05	\$ 6,723	\$ 33,615
43	3	UND	PINCEL # 1	\$ 373	\$ 1,119
44	2	UND	PINCEL # 10	\$ 1,190	\$ 2,380
45	2	UND	PINCEL # 11	\$ 1,330	\$ 2,660
46	2	UND	PINCEL # 12	\$ 1,610	\$ 3,220
47	3	UND	PINCEL # 18	\$ 4,622	\$ 13,866
48	2	UND	PINCEL # 2	\$ 407	\$ 814
49	2	UND	PINCEL # 3	\$ 435	\$ 870
50	3	UND	PINCEL # 4	\$ 462	\$ 1,386
51	2	UND	PINCEL # 5	\$ 560	\$ 1,120
52	2	UND	PINCEL # 6	\$ 630	\$ 1,260
53	3	UND	PINCEL # 7	\$ 735	\$ 2,205
54	2	UND	PINCEL # 8	\$ 910	\$ 1,820
55	2	UND	PINCEL # 9	\$ 1,050	\$ 2,100
56	3	UND	PISTOLA PARA SILICONA GRANDE GP302	\$ 16,107	\$ 48,321
57	50	UND	REGLA TRASLUCIDA 30 CM GIPAO	\$ 700	\$ 35,000
58	15	UND	RESALTADOR DORICOLOR	\$ 926	\$ 13,890
59	250	UND	RESMA PAPEL ECOLOGICO TAMAÑO CARTA	\$ 10,950	\$ 2,737,500
60	250	UND	RESMA PAPEL ECOLOGICO TAMAÑO OFICIO	\$ 13,800	\$ 3,450,000
61	10	UND	SILICONA LIQUIDA GP41 X 250 ML	\$ 4,342	\$ 43,420
62	150	UND	SOBRE MANILA CARTA ESPECIAL	\$ 130	\$ 19,500



INSTITUCIÓN EDUCATIVA LA ASUNCIÓN

"FORMAMOS EN LA VERDAD, CON CARIDAD Y RESPETO, AL SERVICIO DE LA HUMANIDAD"

Res.10033 de Oct. 11 de 2013

DANE: 105001001163– Núcleo Educativo 915 – Santa Cruz

INFORME DE RECIBIDO A SATISFACCIÓN

63	50	UND	SOBRE MANILA GIGANTE ESPECIAL DISPAPPELES	\$ 280	\$ 14,000
64	2	UND	TABLERO ACRILICO DE 1.20 X 80 C/CUADROS	\$ 126,667	\$ 253,334
65	50	UND	TAJALAPIZ METALICO ECONOMICO	\$ 221	\$ 11,050
66	10	UND	TIJERA GIPAO 7.5" GP195	\$ 2,592	\$ 25,920
67	6	UND	TINTA TRAZO LIMPIO X 1/2 LITRO AZUL	\$ 73,125	\$ 438,750
68	6	UND	TINTA TRAZO LIMPIO X 1/2 LITRO NEGRO	\$ 73,125	\$ 438,750
69	6	UND	TINTA TRAZO LIMPIO X 1/2 LITRO ROJA	\$ 73,125	\$ 438,750
70	6	UND	TINTA TRAZO LIMPIO X 1/2 LITRO VERDE	\$ 73,125	\$ 438,750
71	10	UND	UÑA SACAGANCHOS GIPAO	\$ 1,120	\$ 11,200
72	1	UND	VINILO KILO POWERCOLOR ACRILICO AMARILLO	\$ 8,118	\$ 8,118
73	1	UND	VINILO KILO POWERCOLOR ACRILICO AZUL	\$ 8,118	\$ 8,118
74	1	UND	VINILO KILO POWERCOLOR ACRILICO BLANCO	\$ 8,118	\$ 8,118
75	1	UND	VINILO KILO POWERCOLOR ACRILICO CAFE	\$ 8,118	\$ 8,118
76	1	UND	VINILO KILO POWERCOLOR ACRILICO GRIS	\$ 8,118	\$ 8,118
77	1	UND	VINILO KILO POWERCOLOR ACRILICO MORADO	\$ 8,118	\$ 8,118
78	1	UND	VINILO KILO POWERCOLOR ACRILICO NARANJA	\$ 8,118	\$ 8,118
79	1	UND	VINILO KILO POWERCOLOR ACRILICO NEGRO	\$ 8,118	\$ 8,118
80	1	UND	VINILO KILO POWERCOLOR ACRILICO ROJO	\$ 8,118	\$ 8,118
81	1	UND	VINILO KILO POWERCOLOR ACRILICO VERDE	\$ 8,118	\$ 8,118
				SUBTOTAL	\$12,817,700
				IVA	\$2,406,074
				TOTAL	\$15,223,774

VALOR TOTAL: **\$15,223,774**

QUINCE MILLONES DOSCIENTOS VEINTITRES MIL SETECIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS M/L

Por parte de: **MUNDOESCOL S.A.S con NIT 900256478**

Lo anterior para efectos de pago.

Medellín, Septiembre 21 de 2020

Cordialmente,

GLADYS HENAO OROZCO

Rector(a)